
Zarządzenie Nr I/140/2004 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 14 kwietnia 2004 r. 
  
  
  

w sprawie powołania Komisji rozpatrującej wnioski o przyznanie dofinansowania opłat za 
kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli 
  
  
  
                   Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2001r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Dz. U Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568) oraz 6 
Zarządzenia Nr L/132/2004. Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 26 marca 2004 r. w 
sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane 
przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli, oraz specjalności i form kształcenia, na które 
dofinansowanie jest przyznawane, zarządzam co następuje: 

  
  

§ 1 
  
  

Powołuję Komisję kwalifikacyjną w składzie: 
  
1. Zbigniew Kot               - Z-ca Burmistrza, przewodniczący Komisji 
2. Jolanta Saczuk             - Kierownik Miejskiego Zespołu d.s. Oświaty 
3. Henryk Wawryniuk           - Dyrektor Gimnazjum 
4. Krystyna Augustyniuk       - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 
5. Andrzej Mironiuk            - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3 
6. Urszula Gwiazdowska        - Dyrektor Samorządowego Przedszkola Nr 1 
7. Zofia Giersz               - Dyrektor Samorządowego Przedszkola Nr 2 
8. Bożena Nowosielska         - Dyrektor Samorządowego Przedszkola Nr 3 
9. Krystyna Sobota            - Dyrektor Samorządowego Przedszkola Nr 4 
10. Irena Żebrowska           - Przedstawiciel ZNP 
11. Jadwiga Mankiewicz        - Przedstawiciel ZNP 
12. Grażyna Podgajna          - Przedstawiciel NSZZ „Solidarność” 
13. Kazimierz Mróz             - Przedstawiciel NSZZ „Solidarność” 

  
  

§ 2 
  
  

Do zadań Komisji należy dokonanie kwalifikacji wniosków nauczycieli o dofinansowanie czesnego na 
semestr kończący się sesją egzaminacyjną letnią w roku akademickim 2003/2004 zgodnie z 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski Nr I/132/2004 z dnia 26 marca 2004 roku w 
sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane 
przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia, na które 
dofinansowanie jest przyznawane. 

  
  

§ 3 
  
  

Komisja przedłoży Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski do zatwierdzenia listę stypendystów. 
  
  

§ 4 
  
  



Wyznaczam termin rozpoczęcia prac Komisji na dzień 23 kwietnia 2004 r. 
  
  

§ 5 
  
  

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 
  
  

§ 6 
  
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


